



Proxy Form

22nd Annual General Meeting

I / We _____
of _____ being a member of Millat Industrial Products Limited
and holder of _____ Ordinary shares as per Shares Register Folio No. _____
hereby appoint _____ of _____ or failing him/her _____
of _____ or failing him / her _____ of _____ as my proxy to vote for me and
on my behalf at the Annual General Meeting of the Company to be held on Monday, October 30,
2023 at 12:30 p.m. at Company’s Registered Office, 8.8 km Sheikhpura Road, Lahore and at any
adjournment thereof.

Signed this _____ day of _____ 2023.

Witness:

1. Signature : _____
Name: _____
Address: _____

CNIC or
Passport No: _____

Signature

Please affix
Rupees fifty
revenue stamp

(Signature should agree
with the specimen signature
registered with the
Company)

2. Signature : _____
Name: _____
Address: _____

CNIC or
Passport No: _____

Important:

1. A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting of the Company is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of him/her. No person shall act as a proxy who is not a member of the Company except that a corporation may appoint a person who is not a member.
2. The instrument appointing a proxy should be signed by the member(s) or by his / her attorney duly authorized in writing. If the member is a corporation, its common seal should be affixed to the instrument.
3. This Proxy Form, duly completed, must be deposited at the Company’s Registered Office, 8.8 km Sheikhpura Road, Lahore, not less than 48 hours before the time of holding the meeting.

تشکیل نیابت داری

22 واں سالانہ اجلاس عام

میں / ہم _____ ساکن _____
 ساکن _____ ملت انڈسٹریل پروڈکٹس لمیٹڈ
 رکن و حاصل _____ عام حصص بمطابق شیئر رجسٹر فو لیو نمبر _____،
 ساکن _____ یا بصورت دیگر _____ ساکن _____
 کو اپنی جگہ بروز پیر مورخہ 30 اکتوبر 2023ء بوقت 2:30 بجے سہ پہر، بمقام رجسٹرڈ آفس 8.8 کلومیٹر شیٹو پورہ روڈ
 لاہور میں منعقد یا ملتوی ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں رائے دہندگی کے لئے اپنا نمائندہ مقرر کرتا ہوں۔

دستخط کئے گئے مورخہ _____ 2023

گواہان:

براہ کرم پچاس روپے مالیت
 کے ریونیوٹکٹ چسپا کریں۔

دستخط

(دستخط کمپنی میں درج نمونہ کے
 دستخط کے مطابق ہونے چاہئے)

- 1 دستخط: _____
 نام: _____
 پتہ: _____
 سی این آئی سی یا پاسپورٹ نمبر: _____
- 2 دستخط: _____
 نام: _____
 پتہ: _____
 سی این آئی سی یا پاسپورٹ نمبر: _____

نوٹ:

- ۱۔ پراکسی کا کمپنی کا ممبر ہونا لازمی ہے، البتہ کارپوریشن ایک ایسے شخص کو منتخب کر سکتی ہے جو ممبر نہ ہو۔
- ۲۔ ضروری ہے کہ فارم برائے منتخب پراکسی دستخط شدہ ہو ممبر سے یا اُس کے وکیل سے۔
- ۳۔ پراکسی کے مؤثر ہونے کے لئے لازم ہے کہ وہ اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کو اُس کے رجسٹرڈ آفس 8.8 کلومیٹر شیٹو پورہ روڈ لاہور پر موصول ہوں۔